
Fra: Yvonne  Hauge <yvonne@arkoconsult.no> 
Sendt: torsdag 6. desember 2018 11.39 
Til: Hans Kristian Dolmen 
Emne: VS: Regplan Midtgård - Leiknes 
Vedlegg: 1263-20051512 - Mindre Endring Leiknes-Midtgård.TXT; 1263-20051512 - 

Mindre Endring Leiknes-Midtgård.sos; 1263-20051512 - Plankart -ME 
Midtgård Leiknes.pdf 

 
Se vedlagt SOSI fil og oppdatert plankart på PDF.  
 
Med vennlig hilsen/Best Regards 
Yvonne Bruvik Hauge  
Landskapsingeniør 
Direkte: +47 47331556 | Felles: +47 56390003 
Faks: +47 56191130 
E-post: yvonne@arkoconsult.no 
  

 
  
Hovedkontor – Valestrandsfossen: 
Arkoconsult AS 
Postboks 103, HTB-bygget 
5291 Valestrandsfossen | NORWAY | www.arkoconsult.no 
  
Avdelingskontor – Voss: 
Arkoconsult AS 
Strandavegen 2 
5705 Voss | NORWAY | www.arkoconsult.no 

 Vennligst tenk på miljøet før du skriver ut denne e-posten. 

 

Fra: Pål Kjetil Tufta  
Sendt: torsdag 6. desember 2018 11:32 
Til: Yvonne Hauge <yvonne@arkoconsult.no> 
Emne: SV: Regplan Midtgård - Leiknes 
 
 
 
Med vennlig hilsen/Best Regards 
 
 

Pål Kjetil Tufta 
Faglig leder | Partner 

 
Arkoconsult AS 
Direkte: +47 99520416 | Felles: +47 56390003 
Fax: +47 56191130 
Epost: pkt@arkoconsult.no 

Faktura sendes digitalt til: 
faktura@arkoconsult.no 

 
 

mailto:yvonne@arkoconsult.no
http://www.arkoconsult.no/
http://www.arkoconsult.no/
mailto:yvonne@arkoconsult.no
mailto:pkt@arkoconsult.no
mailto:faktura@arkoconsult.no


Hovedkontor - Valestrandsfossen: 

Arkoconsult AS 
Postboks 103, HTB-bygget 
5291 Valestrandsfossen | NORWAY | www.arkoconsult.no 
 
Avdelingskontor - Voss 
Arkoconsult AS 
Strandavegen 2 

5705 Voss | NORWAY | www.arkoconsult.no 

 Vennligst tenk på miljøet før du skriver ut denne e-posten. 

 

Fra: Yvonne Hauge  
Sendt: 6. desember 2018 08:45 
Til: Pål Kjetil Tufta <pkt@arkoconsult.no> 
Emne: SV: Regplan Midtgård - Leiknes 
 
Er sosi-filen her klar?   
 
Med vennlig hilsen/Best Regards 
Yvonne Bruvik Hauge  
Landskapsingeniør 
Direkte: +47 47331556 | Felles: +47 56390003 
Faks: +47 56191130 
E-post: yvonne@arkoconsult.no 
  

 
  
Hovedkontor – Valestrandsfossen: 
Arkoconsult AS 
Postboks 103, HTB-bygget 
5291 Valestrandsfossen | NORWAY | www.arkoconsult.no 
  
Avdelingskontor – Voss: 
Arkoconsult AS 
Strandavegen 2 
5705 Voss | NORWAY | www.arkoconsult.no 

 Vennligst tenk på miljøet før du skriver ut denne e-posten. 

 

Fra: Yvonne Hauge  
Sendt: fredag 30. november 2018 13:05 
Til: Pål Kjetil Tufta <pkt@arkoconsult.no> 
Emne: VS: Regplan Midtgård - Leiknes 
 
 
 
Med vennlig hilsen/Best Regards 
Yvonne Bruvik Hauge  
Landskapsingeniør 
Direkte: +47 47331556 | Felles: +47 56390003 
Faks: +47 56191130 
E-post: yvonne@arkoconsult.no 
  

 

http://www.arkoconsult.no/
http://www.arkoconsult.no/
mailto:pkt@arkoconsult.no
mailto:yvonne@arkoconsult.no
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Hovedkontor – Valestrandsfossen: 
Arkoconsult AS 
Postboks 103, HTB-bygget 
5291 Valestrandsfossen | NORWAY | www.arkoconsult.no 
  
Avdelingskontor – Voss: 
Arkoconsult AS 
Strandavegen 2 
5705 Voss | NORWAY | www.arkoconsult.no 

 Vennligst tenk på miljøet før du skriver ut denne e-posten. 

 

Fra: Hans Kristian Dolmen [mailto:hans.kristian.dolmen@lindas.kommune.no]  
Sendt: fredag 30. november 2018 12:56 
Til: Yvonne Hauge <yvonne@arkoconsult.no> 
Emne: SV: Regplan Midtgård - Leiknes 
 
plabID 1263-20051512 
  

Fra: Yvonne Hauge [mailto:yvonne@arkoconsult.no]  

Sendt: fredag 30. november 2018 12.37 

Til: Hans Kristian Dolmen 
Emne: SV: Regplan Midtgård - Leiknes 
  
Og svar på spørsmåla dine elles:  
Plankartet er utarbeidd med bakgrunn i gjeldande plankart, ja. 
Det ser ut til stort sett være samsvar mellom vegar og føremålsgrense. Noko avvik på teiggrense, og 
føremålsgrense for FS6-2 Her ligg teiggrensa eit godt stykke ut i vegen. 
Den kan og sjå ut som at deler av fellesgangareal i nord, ligg innpå FS6-2. 
  
Er det nokke av dette du ser på som problem? Skal sende deg ferdig sosi-fil så snart den er klar. Må 
ha plan-ID.  
  
Med vennlig hilsen/Best Regards 
Yvonne Bruvik Hauge  
Landskapsingeniør 
Direkte: +47 47331556 | Felles: +47 56390003 
Faks: +47 56191130 
E-post: yvonne@arkoconsult.no 
  

 
  
Hovedkontor – Valestrandsfossen: 
Arkoconsult AS 
Postboks 103, HTB-bygget 
5291 Valestrandsfossen | NORWAY | www.arkoconsult.no 
  
Avdelingskontor – Voss: 
Arkoconsult AS 
Strandavegen 2 
5705 Voss | NORWAY | www.arkoconsult.no 

 Vennligst tenk på miljøet før du skriver ut denne e-posten. 

  

http://www.arkoconsult.no/
http://www.arkoconsult.no/
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Fra: Yvonne Hauge  
Sendt: fredag 30. november 2018 12:34 
Til: 'Hans Kristian Dolmen' <hans.kristian.dolmen@lindas.kommune.no> 
Emne: SV: Regplan Midtgård - Leiknes 
  
Ok, har du plan ID til oss? Litt usikker på om me har fått dette?  
  
Med vennlig hilsen/Best Regards 
Yvonne Bruvik Hauge  
Landskapsingeniør 
Direkte: +47 47331556 | Felles: +47 56390003 
Faks: +47 56191130 
E-post: yvonne@arkoconsult.no 
  

 
  
Hovedkontor – Valestrandsfossen: 
Arkoconsult AS 
Postboks 103, HTB-bygget 
5291 Valestrandsfossen | NORWAY | www.arkoconsult.no 
  
Avdelingskontor – Voss: 
Arkoconsult AS 
Strandavegen 2 
5705 Voss | NORWAY | www.arkoconsult.no 

 Vennligst tenk på miljøet før du skriver ut denne e-posten. 

  

Fra: Hans Kristian Dolmen [mailto:hans.kristian.dolmen@lindas.kommune.no]  
Sendt: onsdag 28. november 2018 09:07 
Til: Yvonne Hauge <yvonne@arkoconsult.no> 
Emne: Regplan Midtgård - Leiknes 
  
Morn igjen 
  
Har gått gjennom kortfatta mottekne sakspapir og det bør vel la seg gjennomføra greitt. 
  

1.      Vil sjå på dykkar framlegg til endring av føresegner med gjeldande og ha ein avklarande 
runde med byggjesak internt. 

2.      Lindås kommune har over tid og driv fortsatt arbeid med å etablere saumlaus base for 
plankart. Det gjer at: 

a.      me må ha SOSI-fil for det arbeidet dykk levere 
b.      helst skulle endringa vore gjort inn i plankartet for heile planområdet, men geodata 

seie at området er så lite at det bør gå greitt 
c.      er kartet utarbeid med grunnlag i plankartet for heile området? 
d.      Veit dykk at føremålsgrensa er som den er reelt, er til dømes vegane bygd som vist i 

kartet? 
  
Helsing 
Hans Kristian Dolmen 
Rådgjevar 
Lindås kommune 
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